
       Inhalt: 92,7g      Nahrungsergänzungsmittel  

120 Kapseln / 650 mg

02

PE-HD 8 5 9 4 0 7 1 3 6 0 0 1 6

Ein natürlicher löslicher Ballaststoff
zur Regulierung der Verdauung

PsylliumForte 
bietet eine wirksame und gesunde Möglichkeit die 
Verdauung natürlich zu regulieren. Der Stoffwechsel 
wird angeregt und die Darmflora positiv unterstützt. 
Damit stellt PsylliumForte ein hervorragendes Mittel 
zur Unterstützung kalorienreduzierter Diäten dar.

Schon uralte Weisheiten besagen, dass der Darm 
die Quelle unserer Gesundheit und unseres 
gesamten Wohlbefindens ist. 

Empfehlung: 
Trinken Sie 1,5 bis 2,0 Liter Flüssigkeit täglich.

.

Zutaten: Flohsamenschalenpulver 84,1%, Gelatine, 
Trennmittel, (Magnesiumsalze der Speisefettsäuren)

 
Flohsamenschalenpulver 
Nährwertinformation  Pro 100g      1 Kapsel     3 Kapseln  
Brennwert                             871,0 kJ         6,7 kJ          20,2 kJ
                                               213 kcal         1,7 kcal         5,0 kcal
Fett
- davon gesättigte Fettsäure          
Kohlenhydrate
- davon Zucker    
Ballaststoffe 
Eiweiß 
Salz                       

Dosierung: 3 Kaseln pro Tag
Hinweis: Empfohlene tägliche Verzehrmenge nicht 
überschreiten. Nicht als Ersatz für eine ausgewogene 
und abwechslungsreiche Ernährung verwenden. 
Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

Gesamtgewicht Kapsel:  772,5 mg

Füllmenge Kapsel:           650 mg

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden

Lagerung:  Kühl und trocken lagern. Hergestellt für:                           WTM Trading s.r.o.
CZ - 353 01 Stará Voda 42
Hergestellt in Deutschland
www.psylliumforte.eu

PsylliumForte

WORLD OF TRADEMARKS

e

0,6 g
0,3 g
2,0 g

< 0,1 g
71,9 g
14,1 g
< 0,1g

< 0,1 g
< 0,1 g
< 0,1 g
< 0,1 g

0,6 g
0,1 g

< 0,1 g

< 0,1 g
< 0,1 g
< 0,1 g
< 0,1 g

1,7 g
0,3 g

< 0,1 g

Allergene: 
Spuren von Gluten, Soja, Laktose und Hühnerei-Eiweiß
können nicht ausgeschlossen werden.


	Stránka 1

