## **PsylliumForte**

bietet eine wirksame und gesunde Möglichkeit die Verdauung natürlich zu regulieren. Der Stoffwechsel wird angeregt und die Darmflora positiv unterstützund stellt PsylliumForte ein hervorragendes Mittel zur Unterstützung kalorienreduzierter Diäten dar.

Schon uralte Weisheiten besagen, dass der Darm die Quelle unserer Gesundheit und unseres gesamten Wohlbefindens ist.

### Empfehlung:

Trinken Sie 1,5 bis 2,0 Liter Flüssigkeit täglich. **Gesamtgewicht Kapsel:** 772,5 mg

**Füllmenge Kapsel:** 650 mg **Dosierung:** 3 Kaseln pro Tag

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden

Lagerung: Kühl und trocken lagern.





# PsylliumForte 120 Kapseln / 650 mg

120 Kapseln / 650 mg Ein natürlicher löslicher Ballaststoff zur Regulierung der Verdauung



**Zutaten:** Flohsamenschalenpulver 84,1%, Gelatine, Trennmittel, (Magnesiumsalze der Speisefettsäuren)

### Flohsamenschalenpulver

Nährwertinformation		1 Kapsel	3 Kapseln
Brennwert	871,0 kJ	6,7 kJ	20,2 kJ
	213 kcal	1,7 kcal	5,0 kcal
Fett	0,6 g	< 0,1 g	< 0,1 g
<ul> <li>davon gesättigte Fett</li> </ul>		< 0,1 g	< 0,1 g
Kohlenhydrate	2,0 g	< 0,1 g	< 0,1 g
<ul> <li>davon Zucker</li> </ul>	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g
Ballaststoffe	71,9 g	0,6 g	1,7 g
Eiweiß	14,1 g	0,1 g	0,3 g
Salz	< 0,1g	< 0,1 g	< 0,1 g

#### Allergene

Spuren von Gluten, Soja, Laktose und Hühnerei-Eiweiß können nicht ausgeschlossen werden.

Hinweis: Empfohlene tägliche Verzehrmenge nicht überschreiten. Nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwenden. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

Hergestellt für: WTM Trading s.r.o. CZ - 353 01 Stará Voda 42 Hergestellt in Deutschland www.psylliumforte.eu



Inhalt: 92,7g ← Nahrungsergänzungsmittel